
 ZARZĄDZENIE NR 216/17 

  WÓJTA GMINY PŁASKA 

    z dnia 25 kwietnia 2017 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 245/06 Wójta Gminy Płaska z dnia 24 lipca 2006 r. w 

sprawie powołania stałej komisji przetargowej. 

 

         Na podstawie art. 19, art. 20, art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z 2016 r. poz. 831, poz. 996, poz. 1020, 

poz. 1250, poz. 1265, poz. 1579, poz. 1920, poz. 2260) zarządza się, co następuje:  

 

   § 1. W Zarządzeniu Nr 245/06 Wójta Gminy Płaska z dnia 24 lipca 2006 r. w  sprawie 

powołania stałej komisji przetargowej § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

      „§  2. Ustalam następujący skład osobowy komisji przetargowej: 

1) Maciej Zdancewicz – przewodniczący Komisji; 

2) Jadeszko Anna – sekretarz Komisji; 

3) Raczkowski Krzysztof - członek Komisji; 

4) Szymczyk Jan - członek Komisji; 

5) Hańczuk Robert – członek Komisji. „ 

 

   § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 111/16 Wójta Gminy Płaska z dnia 12 stycznia 2016 r.  

zmieniające Zarządzenie Nr 245/06 Wójta Gminy Płaska z dnia 24 lipca 2006 r. w sprawie 

powołania stałej komisji przetargowej. 

 

   § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Wiesław Gołaszewski 


